國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：卓立恩
聯絡電話：(06)275-7575#50202-31
電子信箱：11409331@gs.ncku.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月20日
發文字號：成大教字第1140202611號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本校雙語教育推動辦公室辦理全國大專校院EMI教學線上
增能工作坊－Active Learning Workshop Series for
Teachers，敬請協助公告周知並鼓勵所屬人員踴躍參與，
請查照。

說明：
一、旨揭線上工作坊為本校雙語教育推動辦公室協同美國喬治

亞大學教學與學習中心規劃之活動，透過海外專家學者辦
理EMI教學線上增能工作坊，支持教師提升全英語授課專
業知能，持續發展EMI課程之實務成效。

二、活動資訊：
(一)主題一：No Guessing Games: Designing transparent

assignments for student success
１、英文場次活動時間：114年10月21日(二)  11:00-

12:15
２、中文場次活動時間：114年10月22日(三)  11:00-

12:15
(二)主題二：AI as your collaborator: Design enhanced

learning experiences
１、英文場次活動時間：114年10月29日(三)  11:00-

12:15
２、中文場次活動時間：114年10月30日(四)  11:00-

12:15
(三)活動地點：以線上方式進行，將於報名完成後另行寄送

會議連結。
三、報名資訊：
(一)活動對象：全國大專校院教師，線上參與限額60名，依

報名順序擇先錄取。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(二)報名連結：詳如附件海報。
四、相關資訊網址：https://reurl.cc/K9G2je
五、檢附活動資訊及活動報名海報各1份。
六、如有未盡事宜，請逕洽雙語教育推動辦公室卓小姐（電話

0 6 - 2 7 5 7 5 7 5 分 機 5 0 2 0 2 轉 3 1 ， E m a i l :
b e e r . c @ c t l d . n c k u . e d u . t w ） 。

七、如有異動，以本校雙語教育推動辦公室網頁最新公告為
主。

正本：全國大專院校
副本：本校教務處教學發展中心

第2頁  (共2頁)